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WARME DRANKEN
Koffie

Koffie verkeerd
Cappuccino

Flat white

Espresso

Dubbele espresso
Latte macchiato
Espresso macchiato
Warme chocomel
Slagroom

DIVERSE SIROPEN

Vanille | Hazelnoot | Chocolade | Caramel

THEE

Puritea

Verse muntthee

Verse gemberthee
Toekan thee

Sinaasappel | Munt | Gember

IJskoffie
Slagroom

ZOETE LEKKERNIJEN
Gebak van Bakkerij Otten

ledere dag vers

Koffie Deluxe | Friandises

Dame Blanche [ Kers, appel | Fruit Sorbet

SPECIALS

DUNKIN" macaron
DUNKIN’ donut

SPECIAL COFFEE’S

Irish | Jameson
Jamaican | Tia Maria
Spanish | Licor 43
Italian | Amaretto
French | Grand Marnier
Toekan | Baileys

3.50
3.75
3.75
3.75
3.25
4.50
4.25
4.25
3.75
0.50

0.75

3.25
4.50
4.50
5.00

5.50
0.50

5.50

8.25

2.75
3.75

9.25
9.25
9.25
9.25
9.25
9.25



FRISDRANKEN

Coca Cola 3.75
Coca Cola Zero 3.75
Sprite Zero 3.75
Fanta 3,75
Cassis 3.75
Fuze Tea Sparkling 3.75
Fuze Tea Green 3.75
Fuze Tea Peach 3.75
Appelsap 3.75
Tomatensap 3.75
Red Bull 5.00
Spa Blauw | Rood | 25cl 3.75
Spa Blauw | Rood | 75cl 7.25
Bitter Lemon 3.75
Ginger Ale 3.75
Finley Tonic 3.75
Fever-Tree Tonic Indian | Elderflower 4.75
Ginger Beer 3.75
Chocomel 3.75
Fristi 3.75
Melk | Karnemelk 3.25
Limonade 2.50
VERSE SAPPEN

Sap van de dag 5.50
Verse jus d’ orange 5.00

BIOLOGISCHE DRANKEN

Schulp Appelsap 4.75
Schulp Appel-perensap 475
San Pellegrino Aranciata 475
Gerard Bertrand Merlot 5.75

Josselin Chardonnay 5.75




BIEREN VAN DE TAP

Swinckels 0.25L 3.75
Swinckels 0.5L 6.50
Palm Dubbel 0.25L 5.50
Palm Dubbel 0.5L 8.75
Cornet 0.25L 5.50
Cornet 0.5L 8.75
Bier van het seizoen 6.00

Vraag bij een van onze medewerkers naar ons seizoensbier

BIEREN OP FLES

Heineken 425
Hertog Jan 4.25
La Trappe 6.00
Witte Trapist | Blond | Dubbel | Tripel

Westmalle (X0[0]
Dubbel | Tripel

La Chouffe 6.25
Duvel 6.00
Texel Skuumkoppe 6.00
Ayinger Brauweisse 6.00
Bavaria Radler 2.0 4.50
Liefmans 6.00
Corona 6.00
BIEREN 0.0

Bavaria 0.0 3.75
Bavaria Radler 0.0 373
Heineken 0.0 3.75
GIN

Bombay Sapphire 7.25
Munt [ Citroen

Van der Valk ™ Toucan Gin 7.25
Kers [ Kanee/

Hendrick’s 7.25
Limeon

Bobby’s Schiedam Dry 7.25
Bosvruchten

Rutte Dutch Dry 7.25
Limeon

Monkey 47 9.50
Bramen [ Munt | Citroen

Gin met Finley tonic + 3.25
Gin met Toucans Favorite + 4.25
Fever-Tree tonic Indjan [ Elderflower



COGNAC
Hennesy VS
Courvorsier VSOP
Remy Martin VSOP

WHISKEY EN BOURBON
Jack Daniels Tennessee | American Blend
Johnnie Walker | Red Label

Jameson | Irish

Ballantines | Blended Scotch

Jim Beam | Kentucky straight bourbon

Johnnie Walker | Black Label
Glenfeddich 12 jr | Single Malt

Chivas Regal 12 jr | Strathisla Single Malt
Dalwhinnie 15 jr | Highland Single Malt

Glenlivet 18 jr | Single Malt

RUM

Bacardi Carta Blanca
Bacardi Carta Negra

Ron Zacapa 23 jr | Centenario Gran Reserva

TEQUILA

Sierra Tequila Silver | Gold
Don Julio | Reposado Agave

LIKEUREN

Grand Marnier
Amaretto

Baileys

Tia Maria

Licor 43

Kahlua

Cointreau
Southern Comfort

GEDISTILLEERD

Bols Jonge | oude Jenever
Bols Korenwijn

Coebergh Bessenjenever
Sonnema Berenburg
Hoppe Vieux
Jagermeister

Isolabella Sambuca

Villa Massa Limoncello
Smirnoff Vodka

Grey Goose Vodka

8.25
10.75

10.75

7.25
7.25
7.25
7.25
7.25

9.25
9.25
9.25
9.25

20.25

6.50
7.25

13.75

5.50
6.00

5.27
5.75
5.75
5.75
5.75
5.75
5.75
5.75

5.00
5.00
5.00
5.50
5.00
5.50
6.00
6.00
6.00
9.25



PORT, SHERRY & VERMOUTH
Varossio White

Varossio Tawny

Chateau Petit Verdines Sauternes

Pocas Port LBV

Martini Bianco | Rosso
Sherry Dry | Medium

WITTE WIJN

Chardonnay
Sauvignon Blanc
Pinot Grigio
Moelleux
Verdejo

RODE WIJN
Merlot

Cabernet Sauvignon
Malbec

Rioja

ROSE

Rosé
TOOS Rosé

MOUSSERENDE WIJN

Cuveé Prestige
Prosecco
Pommery Brut Champagne 0.75I

ALCOHOLVRIJE WIJN

Chardonnay

Rosé
Merlot

Benieuwd naar ons uitgebreide wijnassortiment?

Vraag naar onze wijnkaart

5.50
6.00
7.00
10.50

5.50
5.50

5.50
5.50
5.50
5.50
6.25

5.75
5.50
6.50
8.00

5.50
8.25

5.50
6.00
98.50

5.50

5.50
5.50



BORRELBITES

Bitterballen 8.25
8 stuks | mosterd
Kaasstengels 8.25
8 stuks [ chili saus
Calamares 8.25
8 stuks [ chili saus
Mozzarella sticks 8.80
8 stuks [ salsa dip
Yakitori spiesjes { 8.75
Gemengd bittergarnituur 8.25

8 stuks [ mayonaise | mosterd

(=

Loaded nacho’s { 13.75
Guacamole | Créme fraiche [ Salsa | Kaas |
Jalaperio pepers [ Rode ui [ Pulled chicken

Hollands plankje { 9.25
Ossenworst [ leverworst [ oude kaas |

bitterballen 4 stuks

Uit de zee { 12.75

Garnalenkroketjes | calamares |

krokante gamba’s | mini loempia’s

Borrelplank XXL - 2 personen { 29.75
Extra personen: 14.50 pp extra

Olijven [ ossenworst | chorizo | oude kaas |

garnalenkroketjes [ calamares | bitterballen | kaasstengels [ yakitori
spiesjes [ nacho’s

Verse friet

Mayonaise 5.00
Truffelmayonaise en Parmezaanse kaas 6.00
Zoete aardappel frie 6.00
Truffelmayonaise

{ Tot 22:00 kunt u genieten van deze borrel bites
Maandag t/m donderdag
Tot 00:00 kunt u genieten van deze borrel bites
Vrijdag t/m zondag
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